
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 1 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

 

 
  
 

 

 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: městská část Praha 12  

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany   

IČO: 00231151   

  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 178025 
 
 
 

 

 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 2 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1 – Dokumentace pro provedení stavby (architektonicko-stavební řešení - 

interiér) 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Položkový rozpočet 

▪ Příloha č. 6 – Závazek dodavatele  

Zadavatel upozorňuje, že veškeré přílohy jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci 
v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro 
jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader 
DC. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 3 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 4 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je 
uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci 
neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, 
že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny 
a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 
IČO: 00231151 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

 
Vojtěch Hrčka 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/ 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: 
 

Tel.: +420 246 028 028 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 

https://zakazky.praha12.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 5 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení 
s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení 
zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání 
veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 

Název veřejné zakázky 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení 
interiéru“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  3.855.760,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 39161000-8  Nábytek pro mateřské školy  

 

 

 

 

Název: LOXIA a.s. 
Sídlo:  Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 
IČO: 64949516 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace:  

Zpracovatel přílohy č. 1 a č. 5 zadávací 
dokumentace 

  
Název:  Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 

2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma 
přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 6 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky vnitřního vybavení nově vybudované mateřské 
školy Mydlinky, vč. montáže a uvedení do provozu. 

a) Veškeré vybavení a použité materiály musí splňovat zákonné požadavky na provoz 
v zařízení mateřské školy – zejména příslušné ČSN (popř. normy rovnocenné) a 
vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro 
výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Jedná se tak dle druhu dodávky zejména o 
ČSN EN 1729-1, ČSN EN 1729-2, ČSN EN 16121, ČSN EN 14749, ČSN EN 910001, ČSN 
910100 (popř. normy rovnocenné). 

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za 
to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita 
pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění 
(v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého 
takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za 
předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního 
a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek 
v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé 
výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci 
libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál 
odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál 
v uvedené příloze zadávací dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen 
se řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 
a to zejména (nikoli tedy pouze):  

• zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

• zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

• zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  

• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

• zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech,  

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, 
doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 4 a v příloze 
č. 5 zadávací dokumentace. 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 7 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 
na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 04/2023 

Dokončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 18 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy. 

Místem plnění veřejné zakázky je nově vybudovaná Mateřská škola Mydlinky na  pozemcích 
číslo parcelní 3333, 3334, 3335,  vše katastrální území Modřany.  

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít 
zájem o prohlídku místa plnění rozestavěné budovy mateřské školy, se shromáždí dne 
24.2.2023 v 9:00 hodin v místě plnění. (sraz u vstupu na pozemek z ulice K Beránku) 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel 
z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu hrcka.vojtech@praha12.cz  
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je  
Vojtěch Hrčka, tel. 724 186 363. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy 
dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem 
popsaným v článku 14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 

Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

 

 

mailto:hrcka.vojtech@praha12.cz


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 8 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 
zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se 
k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci 
podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 

about:blank


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 9 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 
zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve 
smyslu ustanovení § 83 zákona. 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady 
o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona.  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo 
nabídek a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.  

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 10 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení 
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad 
prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. 
Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci 
certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) 
zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z  jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 11 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Truhlářství, podlahářství, popř.  

o Velkoobchod a maloobchod 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 12 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené 
minimální úrovně, tj. 4.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši 
za všechna účetní období od svého vzniku.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam významných dodávek 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek objednatele musí vyplývat, že dodavatel poskytnul 

alespoň 3 významné dodávky vnitřního vybavení budovy v objemu min. 2 mil. Kč bez DPH, 

z toho finanční hodnota nábytku musela u každé takovéto dodávky činit minimálně 1 mil. Kč 

bez DPH. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek, ve 
kterém musí být u jednotlivých dodávek uvedeny minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace poskytnutých dodávek, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo poskytnutí dodávek. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných dodávek“ dle ustanovení § 79 
odst. 2 písm. b) zákona použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodávky podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných dodávek“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 13 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

o uskutečnění plnění dodavatele. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh 
Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 6 
této zadávací dokumentace. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 14 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 
k dispozici, a to v elektronické podobě. 

B. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 
A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst.  3 nebo 
5 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné 
zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce 
vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 15 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 70.000,- Kč 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u Česká 
spořitelna, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro 
podání nabídek. 

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení 
a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní 
záruku 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny 
v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 
v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění 
z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se 
jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a 
bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů. 

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý 
bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR 
uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-
jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf  

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli 
za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění 
záruky. 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 16 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení 
pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek 
stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro 
plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného 
dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením 
kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové 
ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 
 
 
 
 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 17 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH.  

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předložené přílohy č. 1 a přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného položkového rozpočtu dle přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. 

V případě, že dodavatel zjistí v příloze č. 5 zadávací dokumentace jakékoliv nepřesnosti, 
požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Dodavatel je povinen ocenit přílohu č. 5 zadávací dokumentace tak, jak mu byla předložena 
zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do přílohy č. 5 zadávací dokumentace jsou 
nepřípustné! Jakýkoliv zásah do přílohy č. 5 zadávací dokumentace znamená porušení 
zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, 
znamená toto porušení zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do 
příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech 
položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.   

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele  

 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém 
se tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců 
a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 
předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 
nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 18 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky 
nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. 
Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit 
nebo prominout její zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V  takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 
 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí 
být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací 
dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 
mimo elektronický nástroj E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno 
jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být 
podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie 
jejího zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

https://zakazky.praha12.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 19 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně 
související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-
sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57.  

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.3.2023 v(e) 10:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

mailto:info@broz-sedlaty.cz
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 20 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech 
podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní 
komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými 
nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace. 

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek  
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek 
před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky 
s výjimkou případů, kdy 

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky 
vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně 
dostupné nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se 
nepovažují aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty 
souborů, jež nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým 
kódem nebo obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně 
poskytované licence a zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na 
dálku, 

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které 
zadavatelé běžně nemají k dispozici, 

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být 
předloženy za použití elektronické komunikace, nebo 

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení 
elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, 
přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými 
elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3. 

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných 
zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne 
zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování 
a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci. 

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové 
schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, 
pokud jde o 

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení, 

b) oznámení o výběru dodavatele, 

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh, 

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 21 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen 
dodáním do datové schránky adresáta. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: 
podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: 
https://zakazky.praha12.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje 
možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího 
řízení nebo jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, popř. zda odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění; 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.praha12.cz/manual.html


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Strana 22 (celkem 22) 
„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 
 

 

 
________________________________________ 

městská část Praha 12 
Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 

 
 
 



[image: ]

 





		Výzva

K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







Informace o veřejné zakázce

		Název veřejné zakázky:

		„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)



		Druh veřejné zakázky:

		Veřejná zakázka na dodávky



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

		3.855.760,- Kč bez DPH





Identifikační údaje veřejného zadavatele

		Zadavatel:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		DIČ zadavatele:

		CZ00231151



		Datová schránka:

		ktcbbxd



		Osoba zastupující zadavatele:

		Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



		Osoba zastupující zadavatele ve věcech technických:

		Vojtěch Hrčka





 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona

		Obchodní firma

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57



		Kontaktní osoba:

		JUDr. Jiří Brož, jednatel





Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentace je zadavatelem uveřejněna na jeho profilu zadavatele, tj.: https://zakazky.praha12.cz/

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.3.2023 v(e) 10:00 hod.

Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány

Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Bližší informace o způsobu podání nabídek je uvedena v zadávací dokumentaci.

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů

Zadavatel pro účely veřejné zakázky požaduje prokázání kvalifikace v níže uvedeném rozsahu:

· Základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona

Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

· Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Truhlářství, podlahářství, popř. 

· [bookmark: _Hlk54271841]Velkoobchod a maloobchod

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

· Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 4.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 

· Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:



A. Seznam významných dodávek

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

[bookmark: _Hlk11761426][bookmark: _Hlk55483384]Ze seznamu významných dodávek objednatele musí vyplývat, že dodavatel poskytnul alespoň 3 významné dodávky vnitřního vybavení budovy v objemu min. 2 mil. Kč bez DPH, z toho finanční hodnota nábytku musela činit minimálně 1 mil. Kč bez DPH.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek, ve kterém musí být u jednotlivých dodávek uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace poskytnutých dodávek,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo poskytnutí dodávek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných dodávek“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných dodávek“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Pravidla pro hodnocení nabídek podle ustanovení § 115 zákona

· Kritéria hodnocení

Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

· Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

· Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



____________________________

[bookmark: _Hlk68090252]městská část Praha 12

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 4)

„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 2 (celkem 4)

„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“

image1.png




[image: ]

[image: ]



		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 



		Název veřejné zakázky









„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“





		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		městská část Praha 12

		



		Sídlo:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

		

		



		IČO:

		00231151

		

		



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		





		










		Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Dokumentace pro provedení stavby (architektonicko-stavební řešení - interiér)

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Položkový rozpočet

· Příloha č. 6 – Závazek dodavatele 

Zadavatel upozorňuje, že veškeré přílohy jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		Kontaktní osoba zadavatele:

		Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		

Vojtěch Hrčka



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.praha12.cz/





[bookmark: _Ref267321436][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Toc255293286]Identifikační údaje zadavatele:

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:



		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		LOXIA a.s.



		Sídlo: 

		Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2



		IČO:

		64949516



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace: 

		Zpracovatel přílohy č. 1 a č. 5 zadávací dokumentace



		

		



		Název: 

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele







		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na dodávky



		Druh zadávacího řízení

		Zjednodušené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		3.855.760,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		39161000-8 

		Nábytek pro mateřské školy 











		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky vnitřního vybavení nově vybudované mateřské školy Mydlinky, vč. montáže a uvedení do provozu.

a) Veškeré vybavení a použité materiály musí splňovat zákonné požadavky na provoz v zařízení mateřské školy – zejména příslušné ČSN (popř. normy rovnocenné) a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Jedná se tak dle druhu dodávky zejména o ČSN EN 1729-1, ČSN EN 1729-2, ČSN EN 16121, ČSN EN 14749, ČSN EN 910001, ČSN 910100 (popř. normy rovnocenné).

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky.

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 4 a v příloze č. 5 zadávací dokumentace.





		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 04/2023

Dokončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 18 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Místem plnění veřejné zakázky je nově vybudovaná Mateřská škola Mydlinky na  pozemcích číslo parcelní 3333, 3334, 3335,  vše katastrální území Modřany. 



		5. Prohlídka místa plnění







[bookmark: _Hlk68085314]Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku místa plnění rozestavěné budovy mateřské školy, se shromáždí dne 24.2.2023 v 9:00 hodin v místě plnění. (sraz u vstupu na pozemek z ulice K Beránku)

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu hrcka.vojtech@praha12.cz 
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je  Vojtěch Hrčka, tel. 724 186 363.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.







		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.



		6.7. Doklady o kvalifikaci







V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 





		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z  jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· [bookmark: _Hlk59179376]Truhlářství, podlahářství, popř. 

· [bookmark: _Hlk54271841]Velkoobchod a maloobchod

[bookmark: _Hlk11750664]Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 4.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

[bookmark: _Hlk11751053]Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 



		6.14. Technická kvalifikace







K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných dodávek

[bookmark: _Hlk126233833]Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

[bookmark: _Hlk55483384]Ze seznamu významných dodávek objednatele musí vyplývat, že dodavatel poskytnul alespoň 3 významné dodávky vnitřního vybavení budovy v objemu min. 2 mil. Kč bez DPH, z toho finanční hodnota nábytku musela u každé takovéto dodávky činit minimálně 1 mil. Kč bez DPH.

[bookmark: _Hlk11761426]Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných dodávek, ve kterém musí být u jednotlivých dodávek uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace poskytnutých dodávek,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo poskytnutí dodávek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných dodávek“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel.

[bookmark: _Hlk54271903][bookmark: _Hlk11753378]Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných dodávek“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

1. Dodavatelé v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace.



Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a to v elektronické podobě.

B. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst.  3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.

		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 70.000,- Kč

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u Česká spořitelna, a.s.

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů.

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky.

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.



		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

[bookmark: _Hlk54271974]Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.











		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předložené přílohy č. 1 a přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného položkového rozpočtu dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

V případě, že dodavatel zjistí v příloze č. 5 zadávací dokumentace jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit přílohu č. 5 zadávací dokumentace tak, jak mu byla předložena zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do přílohy č. 5 zadávací dokumentace jsou nepřípustné! Jakýkoliv zásah do přílohy č. 5 zadávací dokumentace znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky.

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.  

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele 



		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V  takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky





[bookmark: _Toc243726265]

Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

[bookmark: _Hlk66953963][bookmark: _Hlk68090302]Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57. 



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.3.2023 v(e) 10:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání obálek s nabídkami







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace.

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek 
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání.

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou případů, kdy

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku,

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které zadavatelé běžně nemají k dispozici,

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být předloženy za použití elektronické komunikace, nebo

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3.

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci.

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, pokud jde o

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení,

b) oznámení o výběru dodavatele,

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh,

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení.

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky adresáta.

[bookmark: _Toc255293318][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc255293320][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Ref267321961]Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

[bookmark: _Hlk68090129]Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: https://zakazky.praha12.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob;

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, popř. zda odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.









________________________________________

[bookmark: _Hlk68090252]městská část Praha 12

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta







Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 22)

„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 			Strana 21 (celkem 22)

„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“

image1.png














[image: image2.png]



Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Krycí list nabídky

Informace o zadávacím řízení


		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek





Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČ:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem


		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 


Nabídková cena


		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH 21 % v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]





Prohlášení účastníka zadávacího řízení 


Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
: 

· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 


· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.


Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.


Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.


V [●] dne [●]

.......................................


[●][image: image1.png]

� Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.


� Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  





1

2




[image: image2.png]



Příloha č. 3 zadávací dokumentace


Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek


Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek





Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 


· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);


· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *

V [●] dne [●]

……………………..……………………

[●]

[image: image1.png]

* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.


2






Evidenční číslo Kupujícího: [DOPLNÍ KUPUJÍCÍ]

Evidenční číslo Prodávajícího: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]



KUPNÍ SMLOUVA 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

městská část Praha 12

Sídlo:	Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zastoupená:	Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČ: 	00231151

DIČ: 	CZ00231151

Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:	2000762389/0800

Datová schránka:	ktcbbxd

(dále jen „Kupující“)



a



[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Sídlo:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Zastoupený:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

IČ: 	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

DIČ: 	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Bankovní spojení:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Číslo účtu:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

Datová schránka:	[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]

(dle jen „Prodávající“)



(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)



tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ a „OZ“)

Preambule

1. V rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“ podal Prodávající, jakožto účastník zadávacího řízení, Kupujícímu, jakožto zadavateli veřejné zakázky, dne [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] nabídku, která byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému zadávacímu řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího. 





I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas vnitřní vybavení mateřské školy Mydlinky, blíže vymezené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou.

5. Dodáním Zboží se rozumí:

a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce. Veškeré Zboží a použité materiály musí splňovat zákonné požadavky provoz v zařízení mateřské školy – zejména příslušné ČSN a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Jedná se tak dle druhu dodávky zejména o ČSN EN 1729-1, ČSN EN 1729-2, ČSN EN 16121, ČSN EN 14749, ČSN EN 910001, ČSN 910100;

b. Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

c. dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují (např. záruční list, prohlášení o záruce);

d. doručení Zboží do místa plnění;

e. montáž a instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných hodnot technických parametrů Zboží v místě plnění;

6. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je budova mateřské školy Mydlinky, postavená na parc č. 3333, 3334, 3335 k.ú. Modřany,  mezi ulicemi Dolnocholupická a K Beránku.

1. Prodávající se zavazuje nejpozději do 18 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy dodat Zboží do místa plnění, uvést jej do provozu v souladu s čl. I. odst. 2 této Smlouvy. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu vstup do místa plnění ve všední dny od 7:00 do 18:00 hod., popř. v době dle dohody Smluvních stran. 

1. Osoba oprávněná na straně Kupujícího (Vojtěch Hrčka či jiná pověřená osoba), je oprávněna jednostranně prodloužit termín dodání Zboží a jeho uvedení do provozu, a to zejména z důvodu nemožnosti dodání Zboží a/nebo jeho uvedení do provozu v návaznosti na probíhající stavební práce na výstavbě budovy mateřské školy Mydlinky či z jiných objektivních důvodů (překážky) na straně Kupujícího bránících dodání Zboží a/nebo jeho uvedení do provozu v řádném termínu, kdy o dobu takovéto překážky bude prodloužen termín dodání Zboží a jeho uvedení do provozu. 

1. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

1. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a odzkoušeno. 

1. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]  korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní cena“).

1. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provozu a dalších souvisejících nákladů.

1. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. 

1. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím po řádném protokolárním převzetí Zboží Kupujícím.

1. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu.

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 OZ. Faktura bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky na adresu: podatelna@praha12.cz

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

1. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

1. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

1. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím ve smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně.

IV. Předání a převzetí Zboží, přechod vlastnictví

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data provedení přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací protokol je za Kupujícího: Vojtěch Hrčka. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly-li zjištěny vady Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

1. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží do bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího.

1. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.



V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží stanovena záruční doba delší.

1. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

1. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 2 pracovních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů od nahlášení vady Kupujícím.

1. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 

1. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vč. e-mailového) oznámení vady Prodávajícímu.

1. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

1. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

32. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 21 kalendářních dnů;

32. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů.

32. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

1. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

1. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

1. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

1. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.

VI. Registr smluv

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní Kupující.

1. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

VII. Další ujednání

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

39. [bookmark: _Hlk62229340]platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od kupujícího;

39. [bookmark: _Hlk62229426]zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

39. [bookmark: _Hlk62229456]že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR

2. V případě porušení kterékoliv z povinností dle čl. VII. odst. 1 této Smlouvy vzniká Kupujícímu nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

3. Kontaktní osoby:

		Za Kupujícího:

		Vojtěch Hrčka

		tel: + 420 724 186 363



		Za Prodávajícího:

		........................

		..................................





VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a předpisy souvisejícími. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této Smlouvy. 

6. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

7. Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

8. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

9. Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

11. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,  
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné součinnosti Kupujícímu.

12. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího.

13. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení.

14. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

15. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada městské části Praha 12 na svém jednání dne……, číslo usnesení ….

16. Nedílnou součástí Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Specifikace Zboží – nabídkový rozpočet prodávajícího a Dokumentace pro provedení stavby (architektonicko-stavební řešení - interiér) 



		V Praze dne [DOPLNÍ ZADAVATEL]

		V [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] dne [DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]



		







________________________________

		







________________________________



		městská část Praha 12

		[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]



		Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

		[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ]







Strana 1


Strana 6


00.00 Titulní list

		Titulní list

		Projekt:		MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

		Vypracoval: 		LOXIA a.s.

		Investor:		Městská část Praha 12

		PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.



		Číslo místnosti		Číslo místnosti		Celkem bez DPH



		01.01 a 01.02		Šatna a umyvárna		0.0 Kč

		01.03		Třída		0.0 Kč

		01.04 a 01.05		Sklad a WC učitelky		0.0 Kč

		02.01 a 02.02		Šatna a umyvárna		0.0 Kč

		02.03		Třída		0.0 Kč

		02.04 a 02.05		Sklad a WC učitelky		0.0 Kč

		03.01 a 03.02		Šatna a umyvárna		0.0 Kč

		03.03		Třída		0.0 Kč

		03.04 a 03.05		Sklad a WC učitelky		0.0 Kč

		04.01 a 04.02		Šatna a umyvárna		0.0 Kč

		04.03		Třída		0.0 Kč

		04.04 a 04.05		Sklad a WC učitelky		0.0 Kč

		05.01.		Interaktivní učební koutek		0.0 Kč

		06.01.		Vstupní hala		0.0 Kč

		06.02.		Vnitřní hala		0.0 Kč

		06.03, 06.04 a 06.05		WC invalidů, úklid a chodba		0.0 Kč

		06.06 a 06.07		Prádelna		0.0 Kč

		06.08.		Sborovna		0.0 Kč

		06.10 a 06.11 a 06.12		Kuchyň, koupelna, technikcá místnost silno+slabo		0.0 Kč

		06.14.		Kancelář ředitelky		0.0 Kč

		07.02.		Kancelář hospodářky		0.0 Kč

		07.03 a 07.04 a 07.05		Denní místnost kuchařek, koupelna a WC		0.0 Kč

		09.01, 09.03-09.05		Vnitřní herna 2.NP, úklid, sklad a příprava jídel		0.0 Kč

		Z		Zahradní domek		0.0 Kč

		Celkem				0.0 Kč



















Stránka &P	




01.01 a 01.02

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!!DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

																						Projektová cena bez DPH

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 01.01

								A_01.01_1		sestava 15 šatních skříněk v U uspořádání, skříňky mají posedovou lavičku, pod mí polici, háček na oděv, mezi jednotlivými háčky jsou boky proti doteku oděvu, horní box nad háčky je uzavíratelný, sestava má záda, atypický výrobek, skládá se ze 15 kusů, předpokládaná cena šatní skříně na jedno dítě je 3000 CZK		900x3600x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, háček kartáčovaný nerez		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, dvířka barva třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_01.01_2		sestava 7 šatních skříněk v L uspořádání, skříňky mají posedovou lavičku, pod ní polici, háček na oděv, mezi jednotlivými háčky jsou boky proti doteku oděvu, horní box nad háčky je uzavíratelný, sestava má záda, atypický výrobek, skládá se ze 7 kusů, předpokládaná cena šatní skříně na jedno dítě je 3000 CZK		1200x1500x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, háček kartáčovaný nerez		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_01.01_3		sestava 6 šatních skříněk v L uspořádání,skříňky mají posedovou lavičku, pod mí polici, háček na oděv, mezi jednotlivými háčky jsou boky proti doteku oděvu, horní box nad háčky je uzavíratelný, sestava má záda, atypický výrobek, skládá se ze 6 kusů, předpokládaná cena šatní skříně na jedno dítě je 3000 CZK		1200x1200x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, háček kartáčovaný nerez		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.01_1		kruhové variabilní sezení ve tvaru donutu, vnitřní část vyjímatelná		900x300 mm celý pouf, vnitřní část 2x 450x150 mm		omyvatelný textil		šedobéžová a žlutá do odstínu třídy 01.03  odstín žluté		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/ - možno navolit si barevnost čalounění dle výběru, bez příplatku, požadovaná barevnost skladem, pro všechny barevné varianty platí tatáž cena		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_01.01_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy (ježek, jablko, traktor, kočka, pes, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na dvířka šatní skříňky		průměr 15 mm, tl. 3 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 01.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 01.02

								K_01.02_1		zrcadlo nad umyvadlo, kruhové, nalepeno na zdi, po obvodu fazeta		450 mm průměr		zrcadlo		reflexní, neprobarveno		6		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.02_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.02_3		dělící stěna mezi wc dětí, kotvena 2x do stěny+ 1x na nožce do podlahy		540x1010x20 mm, výška nohy 140 mm		lamino		bílá		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.nomiland.cz/predelovacia-stena-biela/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.02_4		 - slouží zhotoviteli pro účely ucelené představy o díle - sklopný nástěnný přebalovací pult se skříňkou na plenky či ubrousky, uvnitř skříňky 2 poličky		750x600, nosnost pultu 15kg		kov + laminát		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.smolicek.com/Zavesny-prebalovaci-pult-ROBA-sklopny-bily-d11005.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.02_1		stěna na ručníky se soklem, pro 7 ručníků, ručník odděleny přepážkou, opatřeny háčkem na pověšení ručníku a nad ručníky odkládací poličku pro kelímek s kartáčkem, kotveno proti překlopení		750x1000x150 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, záda barva třídy 01.03  odstín žluté		4				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_01.02_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy (ježek, jablko, traktor, kočka, pes, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno nad háček pro ručník dítěte		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 01.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.0 Kč



































Stránka &P	




01.03

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 01.03

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.03_1		pojízdný servírovací vozík na kolečkách se dvěma dvířky a zvýšeným okrajem horní desky proti pádu nádobí, opatřeno oblou hranou		1000x500x600 mm		Kov, dvířka probarvená dýhovaná DTD		kov-bílá, dvířka barva třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.03_2		stůl učitelský, s uzamykatelnou zásuvkou a dvířky, vyjímatzelnou policí, záda k zemi, 2x kabelová průchodka		760x1300x582		DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, dvířka probarvená dýhovaná DTD		horní deska provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu,
kostra, čelo šuplíku a dvířka barva probarevená dýha do barvy třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.03_3		výstavní postor a knihovna, otevřená sestava se třemi boxy a poličkami, kruhové úchytky		1540x365x3000 mm, vzdálenost stojek 300 mm, stojky o tloušťce 40 mm navazují na rastr profilů podhledu a stěně		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, police a boxy barevné průhledné plexisklo		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, 
boxy a police: do barvy třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_01.03_4		dosahuje po podhled a vyplňuje prostor stěny mezi třídou m.č.01.03 do 01.01 a 01.02, a to od instalačního jádra po roh místnosti. Pokrývá plochu nad nadpražím dveří ze šatny a z umývárny, mezi dveřmi je v celé výšce místnosti (podlaha - strop)		4500x3000 mm, profily  40x75 mm, rozteč 100 mm		kostra  s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát viz. profilovaná část podhledu		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_01.03_5		obklad instalační šachty "U" - mimo čelní stěnu šachty, která je do v. 1050 mm obložena bílým matným obkladem o formátu 150x150 mm		pohledová dřevodekorového obladu  1180 x 1950 mm a 2x 610 x 3000 mm 1140 x 1950 mm a 2x 575 x 3000 mm		vysokotlaký laminát viz. profilovaná část podhledu		lamino s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.03_6		sestava nábytku složená ze tří částí, úzký regál š.300 mm v rohu místnosti s dvířky, vyjímatelných 6 polic, 
široký díl 1250 mm, uložení výtvarných potřeb: 6 šuplíků s dotlumením, 4 vyjímatelné police, horní zavěšená část 1750 mm, vyjímatelná police, vnitřní stojka, sestava má záda, kotveno do stěny proti překlopení		3300x600x3000 mm		vysokotlaký laminát viz. profilovaná část podhledu		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.03_8		skříň se 29 šuplíky na uložení ložního prádla dětí, volným korpusem pro uložení 3x10 ks lehátek 1400x1400 mm a nástavcem ke stropu na uložení sezónních potřeb;
provětrávaná záda, 
provětrávaná posuvná dvířka boxu na lehátka, plná dvířka u nástavce, v krajním poli vsazena nika pro sezení, čalouněno, sestava je kotvena do stěny proti překlopení		5880x3000x850 mm		lamino 20 mm		bílá/barva třídy 01.03  odstín žluté		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_01.03_9		obložení ostění okna		210x6650x20 mm		vysokotlaký laminát viz. profilovaná část podhledu		lamino s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_01.03_10		variabilní box na hračky, rozměrově pasující pod parapet 		400x300x230 mm		borovice		přírodní, probarveno do barvy třídy 01.03  odstín žluté		16				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				4				A_01.03_11		umyvadlová skříňka se dvěma dvířky a vyjímatelnou policí a zády, kotveno do stěny		1140x420x420 mm		vysokotlaký laminát viz. profilovaná část podhledu		lamino s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_1		dětská židle pro 4 leté dítě 		28x29x55 cm
š. sedáku: 28 cm
hl. sedáku: 26 cm
v. sedáku: 26 cm		masivní borovice
akrylov ý lak		nosná konstrukce přírodní, opěradlo a sedák do žluta probarvená dýha, viz. Odstín barvy třídy 01.03		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_2		dětská židle pro 6 leté dítě		28x29x55 cm
š. sedáku: 28 cm
hl. sedáku: 26 cm
v. sedáku: 30 cm		masivní borovice
akrylov ý lak		nosná konstrukce přírodní, opěradlo a sedák do světlešeda probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_3		dětský stůl lichoběžník
variabilní sestavy, oblé hrany		1200x600 mm
		kostra masiv, deska HPL laminát		deska: žlutá viz. Odstín blízký do barvy třídy 01.03
podnož: přírodní		10		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detsky-stul-fantasy-lichobeznik-1200-mm/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_4		učitelská židle čalouněná		500x517x785 mm		masivní buk, textilní čalounění		SVĚTLÝ BUK
světle šedobéžové  čalounění látka Manresa		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-leaf/#g42p14165.g44p9904.g43p2939		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_5		přísed skládací židle zavěsitelná		78x38 cm		masivní buk
akrylový lak		bílá		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://prodejna.bradop.cz/p/zidle-smart-ii-bila		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_6		odpadkový koš 		26x26x35 cm		poplastovaný kov, lakováno		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_7		kuchyňka na hraní s varnou deskou a zvuky		550x300x730 mm		MDF, překližka, shima		dřevodekor, 
bílá, šedé úchytky		1		 - předpokládá se sériová výroba https://www.pinkorblue.cz/kids-concept-detska-drevena-kuchynka-bila-seda-a227545.html?a=b&pred=CZRPCA%2CCZRPRO%2CCZRPLI%2CCZRP002%2C&c=p_aw%2Cp_2_aw%2Cp_3_aw%2Cp_akt_pla%2C&fdcampaign=feed/cz/14452/googleshoppingint/A227545&adword=Google/PLA_AW_Topseller_d_t&RefID=PLA_CZ0000_PLA_AW_Topseller_d_t&gclid=CjwKCAiAl4WABhAJEiwATUnEF6ss4wWgPGQM73JkjbvSOpTVOHVpsFn2_f_isc7LyuPbU7Z7xEtLehoCxJIQAvD_BwE		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_8		ponk na hraní 		710x540x 940  mm		dřevo		přírodní, šedá dvířka		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drevenedomecky.cz/Dreveny-pracovni-ponk-s-naradim-d2423.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_12		sušák na výkresy, 20 polic A3, na kolečkách s odkládací poličkou		350x440x960 mm		kovový rám, plast		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.dynamickysvet.cz/cs/zbozi/susaky/id/1863-susak-na-vykresy-s-polici-20-vrstev		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_13a		stohovatelnmé lehátko plast		1330 x 570 x 150 mm		plast		světlá šedá		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_13b		Matrace		1330x520x45 mm		matrace molitanová s koženkovým potahem		světlá šedá		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_14a		Noha pasující ke stohovatelné šedé postýlce set 4 ks		26x26x35 cm		kov, lakováno		šedá		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/noha-4-ks-pro-plastovou-postylku-seda		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_14b		vozík pro plastové postýlky, s kolečky		1330 x 570 x 150 mm		kov, lakováno		preferujeme šedý či bílý		3		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/vozik-na-plastove-postylky		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_15		pojízdná knihovnička policová, horní deskja se zábranou proti pádu předmětů		577x706x480 mm		kov, lamino		žlutá viz. žlutá viz. Odstín barvy třídy 01.03		2		 - předpokládá se sériová výroba
MYDVA		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_18		dekorační polštářek s výplní, určeno na pobytový parapet pro komfortní sezení dětí		300x500 mm		měkký textil		přírodní šedá		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.xxxlutz.cz/p/novel-dekoracni-polstar-30-50-cm-007696030405		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_19		KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD se třemi přihrádkami, výsuvný vestavný		564x343x378 mm		plast		černá		1		 - předpokládá se sériová výroba
hhttps://www.drezyonline.cz/franke-easysort-600-2-2-2x14-5-l-2x7-5-l-p45775		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_01.03_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy (ježek, jablko, traktor, kočka, pes, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na čelo šuplíku s ložním prádlem		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 01.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.0 Kč





































01.04 a 01.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 01.04

								K_01.04_1		univerzální regál bezšroubový s 5 nastavitelnými policemi, nosnost až 350 kg, k navrtání do zdi - předpokládá se sériová výroba		900x500x1800 mm		kov, DTD		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.hornbach.cz/shop/Kovovy-regal-Kovona-Futur-1800x900x600-mm-5-polic-pozink/5644065/artikl.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.04_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.04_3		kovová šatní skříňka pro pedagoga, zamykatelná		800x500x1920 mm		kov		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovova-satni-skrinka-z-na-nohach-sede-dvere-otocny-zamek-3/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 01.05

								K_01.05_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.05_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































02.01 a 02.02

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 02.01

								A_02.01_1		viz.A_01.01_1		viz.A_01.02_1		viz.A_01.02_1		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.01_2		viz.A_01.01_2		viz.A_01.01_2		viz.A_01.01_2		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.01_3		viz.A_01.01_3		1200x1200x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		šedobéžová a tyrkysová do odstínu třídy		1		 - předpokládá se sériová výroba https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/ lze si vybrat z vzorníku látek a barevnopst čalounění navolit, pro všechny barevné varianty platí tatáž cena		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_02.01_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy ( čáp, žába, kapr, leknín, blatouch, apod. apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na dvířka šatní skříňky		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 02.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 02.02

								K_02.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		6		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.02_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.02_3		viz.K_01.02_3		viz.K_01.02_3		viz.K_01.02_3		viz.K_01.02_3		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.nomiland.cz/predelovacia-stena-biela/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.02_4		 - slouží zhotoviteli pro účely ucelené představy o díle - sklopný nástěnný přebalovací pult se skříňkou na plenky či ubrousky, uvnitř skříňky 2 poličky		750x600, nosnost pultu 15kg		kov + laminát		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.smolicek.com/Zavesny-prebalovaci-pult-ROBA-sklopny-bily-d11005.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_02.02_1		viz.A_01.02_1		viz.A_01.02_1		viz.A_01.02_1		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, záda barva třídy 02.03  odstín tyrkysové		4				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_02.02_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy (ježek, jablko, traktor, kočka, pes, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno nad háček pro ručník dítěte		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 02.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































02.03

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 02.03

				rozkres viz. grafická příloha				A_02.03_1		viz.A_01.03_1		viz.A_01.03_1		viz.A_01.03_1		Kov - bílá, dvířka barva třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_02.03_2		viz.A_01.03_2		viz.A_01.03_2		viz.A_01.03_2		horní deska provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu,
kostra, čelo šuplíku a dvířka barva probarevená dýha do barvy třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_02.03_3		viz.A_01.03_3		viz.A_01.03_3		viz.A_01.03_3		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, 
boxy a police: do barvy třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.03_4		dosahuje po podhled a vyplňuje prostor stěny mezi třídou m.č.02.03 do 02.01 a 02.02, a to od instalačního jádra po roh místnosti. Pokrývá plochu nad nadpražím dveří ze šatny a z umývárny, mezi dveřmi je v celé výšce místnosti (podlaha - strop)		4500x3000 mm, profily  40x75 mm, rozteč 100 mm		viz.A_01.03_4		viz.A_01.03_4		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.03_5		viz.A_01.03_5		pohledová dřevodekorového obladu  1180 x 1950 mm a 2x 685 x 3000 mm		viz.A_01.03_5		viz.A_01.03_5		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.03_6		viz.A_01.03_6		viz.A_01.03_6		viz.A_01.03_6		viz.A_01.03_5		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.03_8		viz.A_01.03_8		viz.A_01.03_8		viz.A_01.03_8		bílá/barva třídy 02.03  odstín tyrkysové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.03_9		viz.A_01.03_9		viz.A_01.03_9		viz.A_01.03_9		lamino s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_02.03_10		viz. A_01.03_10		viz. A_01.03_10		viz. A_01.03_10		přírodní, probarveno do barvy třídy 02.03  odstín tyrkysové		16				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_02.03_11		viz. A_01.03_11		1180 x 350 mm		viz. A_01.03_11		lamino s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_1		viz. K_01.03_1		viz. K_01.03_1		viz. K_01.03_1		kostra přírodní, 
sedák a opěrka tyrkysová probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_2		viz. K_01.03_2		viz. K_01.03_2		viz. K_01.03_2		nosná konstrukce přírodní, opěradlo a sedák do světlešeda probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_3		viz. K_01.03_3		viz. K_01.03_3		viz. K_01.03_3		deska: tyrkysová viz. Odstín desky blízký do barvy třídy 02.03
podnož: přírodní		10		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detsky-stul-fantasy-lichobeznik-1200-mm/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-leaf/#g42p14165.g44p9904.g43p2939		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://prodejna.bradop.cz/p/zidle-smart-ii-bila		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_7		viz. K_01.03_7		viz. K_01.03_7		viz. K_01.03_7		viz. K_01.03_7		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.pinkorblue.cz/kids-concept-detska-drevena-kuchynka-bila-seda-a227545.html?a=b&pred=CZRPCA%2CCZRPRO%2CCZRPLI%2CCZRP002%2C&c=p_aw%2Cp_2_aw%2Cp_3_aw%2Cp_akt_pla%2C&fdcampaign=feed/cz/14452/googleshoppingint/A227545&adword=Google/PLA_AW_Topseller_d_t&RefID=PLA_CZ0000_PLA_AW_Topseller_d_t&gclid=CjwKCAiAl4WABhAJEiwATUnEF6ss4wWgPGQM73JkjbvSOpTVOHVpsFn2_f_isc7LyuPbU7Z7xEtLehoCxJIQAvD_BwE		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_8		viz. K_01.03_8		viz. K_01.03_8		viz. K_01.03_8		viz. K_01.03_8		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drevenedomecky.cz/Dreveny-pracovni-ponk-s-naradim-d2423.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.dynamickysvet.cz/cs/zbozi/susaky/id/1863-susak-na-vykresy-s-polici-20-vrstev		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/noha-4-ks-pro-plastovou-postylku-seda		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		3		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/vozik-na-plastove-postylky		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_15		viz. K_01.03_15		viz. K_01.03_15		viz. K_01.03_15		tyrkysová viz. Odstín barvy třídy 02.03		2		 - předpokládá se sériová výroba
MYDVA		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.xxxlutz.cz/p/novel-dekoracni-polstar-30-50-cm-007696030405		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drezyonline.cz/blanco-flexon-ii-80-3-30l-19l-16l-p50155		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_02.03_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  - čáp, žába, kapr, leknín, blatouch, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na čelo šuplíku s ložním prádlem		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 02.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]

































02.04 a 02.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 02.04

								K_02.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.hornbach.cz/shop/Kovovy-regal-Kovona-Futur-1800x900x600-mm-5-polic-pozink/5644065/artikl.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.04_2		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovova-satni-skrinka-z-na-nohach-sede-dvere-otocny-zamek-3/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 02.05

								K_02.05_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_02.05_2		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.0 Kč





































03.01 a 03.02

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 03.01

								A_03.01_1		sestava 12 šatních skříněk v U uspořádání, skříňky mají posedovou lavičku, pod mí polici, háček na oděv, mezi jednotlivými háčky jsou boky proti doteku oděvu, horní box nad háčky je uzavíratelný, sestava má záda, atypický výrobek, skládá se ze 12 kusů, předpokládaná cena šatní skříně na jedno dítě je 3000 CZK		1500x3000x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_03.01_2		sestava 12 šatních skříněk v U uspořádání, skříňky mají posedovou lavičku, pod mí polici, háček na oděv, mezi jednotlivými háčky jsou boky proti doteku oděvu, horní box nad háčky je uzavíratelný, sestava má záda, atypický výrobek, skládá se ze 12 kusů, předpokládaná cena šatní skříně na jedno dítě je 3000 CZK		1500x2700x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.01_3		sestava 4 šatních skříněk v U uspořádání, skříňky mají posedovou lavičku, pod mí polici, háček na oděv, mezi jednotlivými háčky jsou boky proti doteku oděvu, horní box nad háčky je uzavíratelný, sestava má záda, atypický výrobek, skládá se ze 4 kusů, předpokládaná cena šatní skříně na jedno dítě je 3000 CZK		1200x600x1400 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, , dvířka barva třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		šedobéžová a zelená do odstínu třídy		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/ - možno navolit si barevnost čalounění dle výběru, bez příplatku, požadovaná barevnost skladem		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_03.01_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  (jelen, liška, borovice, mravenec, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na dvířka šatní skříňky		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 03.03, zelená		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 03.02

								K_03.02_1		viz. K_01.02_1		viz. K_01.02_1		viz. K_01.02_1		viz. K_01.02_1		6		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.02_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.nomiland.cz/predelovacia-stena-biela/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.02_1		viz.A_01.02_1		viz.A_01.02_1		viz.A_01.02_1		provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, záda barva třídy 03.03  odstín zelené		4				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_03.02_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  -jelen, liška, borovice, mravenec, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno nad háček pro ručník dítěte		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 03.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































03.03

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 03.03

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_1		viz.A_01.03_1		viz.A_01.03_1		viz.A_01.03_1		Kov - bílá, dvířka barva třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_2		viz.A_01.03_2		viz.A_01.03_2		viz.A_01.03_2		horní deska provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu,
kostra, čelo šuplíku a dvířka barva probarevená dýha do barvy třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_3		výstavní postor a knihovna, otevřená sestava se čtyřmi boxy		3200x300x3000 mm		viz.A_01.03_3		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, 
boxy a police: do barvy třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_03.03_4		viz.A_01.03_4		profily 40x75 mm, 
obklad dosahuje k podhledu, na který navazuje, rozteč 100 mm, vyplňuje prostor nad nadpražím do dveří do umývárny a šatny a celou plochgu stěny mezi nimi		viz.A_01.03_4		viz.A_01.03_4		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_03.03_5		viz.A_01.03_5		850x400x1950  mm		viz.A_01.03_5		viz.A_01.03_5		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_6		viz.A_01.03_6		viz.A_01.03_6		viz.A_01.03_6		viz.A_01.03_6		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_8a		skříň se volným korpusem pro uložení 3x10 ks lehátek 1400x1400 mm a nástavcem ke stropu na uložení sezónních potřeb;
provětrávaná záda, 
provětrávaná posuvná dvířka boxu na lehátka, plná dvířka u nástavce,  sestava je kotvena do stěny proti překlopení		4410x2125x830 mm		viz.A_01.03_8		bílá 		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_8b		skříň se 30 šuplíky na uložení ložního prádla dětí,4x7 ks šuplíky
provětrávaná záda, 
provětrávaná posuvná dvířka boxu na lehátka, plná dvířka u nástavce,  sestava je kotvena do stěny proti překlopení		1980x1490x695 mm		viz.A_01.03_8		bílá 		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_03.03_9		obklad ostění okna se schodem na terasu, ukončeným obloukem		215x6100x3000 mm, tl. Desky: 20 mm		viz. A_01.03_9		viz. A_01.03_9		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_03.03_10		obklad ostění okna se schodem na terasu, ukončeným obloukem		1625x215x3000 mm + 3150x215x3000 mm , tl. Desky: 20 mm		viz. A_01.03_9		viz. A_01.03_9		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_03.03_12		viz. A_01.03_10		viz. A_01.03_10		viz. A_01.03_10		do barvy třídy 03.03  odstín zelené		24				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_03.03_13		viz. A_01.03_11		900x350x450 mm		viz. A_01.03_11		viz. A_01.03_11		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_1		viz. K_01.03_1		viz. K_01.03_1		viz. K_01.03_1		kostra přírodní, 
sedák a opěrka tyrkysová probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_2		viz. K_01.03_2		viz. K_01.03_2		viz. K_01.03_2		nosná konstrukce přírodní, opěradlo a sedák do světlešeda probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_3		viz. K_01.03_3		viz. K_01.03_3		viz. K_01.03_3		deska: zelená viz. Odstín desky blízký do barvy třídy 03.03, odstín zelené
podnož: přírodní		10		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detsky-stul-fantasy-lichobeznik-1200-mm/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-leaf/#g42p14165.g44p9904.g43p2939		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://prodejna.bradop.cz/p/zidle-smart-ii-bila		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_7		herní prvek obchůdek rozkládací s pultem a výdejním okénkem		1200x1500x350 mm		viz. K_01.03_7		různé barvy, přírodní podklad		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.pirum-holzspielzeuge.de/shop/de/Kaufladen/pinolino-kaufladen-curly		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.dynamickysvet.cz/cs/zbozi/susaky/id/1863-susak-na-vykresy-s-polici-20-vrstev		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/noha-4-ks-pro-plastovou-postylku-seda		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		3		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/vozik-na-plastove-postylky		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_15		viz. K_01.03_15		viz. K_01.03_15		viz. K_01.03_15		zelená viz. Odstín barvy třídy 03.03		2		 - předpokládá se sériová výroba
MYDVA		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.xxxlutz.cz/p/novel-dekoracni-polstar-30-50-cm-007696030405		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drezyonline.cz/blanco-flexon-ii-80-3-30l-19l-16l-p50155		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_03.03_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  -jelen, liška, borovice, mravenec, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na dvířka šuplíku s ložním prádlem		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 03.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































03.04 a 03.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 03.04

								K_03.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.hornbach.cz/shop/Kovovy-regal-Kovona-Futur-1800x900x600-mm-5-polic-pozink/5644065/artikl.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.04_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.04_3		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovova-satni-skrinka-z-na-nohach-sede-dvere-otocny-zamek-3/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 03.05

								K_03.05_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_03.05_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































04.01 a 04.02

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 04.01

								A_04.01_1		viz. A_03.01_1		viz. A_03.01_1		viz. A_03.01_1		kostra  s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, dvířka dvířka viz. opěrky židliček ze třídy 04.03		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.01_2		viz. A_03.01_2		viz. A_03.01_2		viz. A_03.01_2		kostra  s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, dvířka dvířka viz. opěrky židliček ze třídy 04.03		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.01_3		viz. A_03.01_3		viz. A_03.01_3		viz. A_03.01_3		kostra  s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, dvířka viz. opěrky židliček ze třídy 04.03		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		šedobéžová a fialová do odstínu třídy		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_04.03_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  -cvrček, zajíc, zvonek, chrpa, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na dvířka šatní skříňky		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 04.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 04.02

								K_04.02_1		viz. K_01.02_1		viz. K_01.02_1		viz. K_01.02_1		viz. K_01.02_1		6		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.02_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		5		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.nomiland.cz/predelovacia-stena-biela/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_04.02_1		viz. A_01.02_1		viz. A_01.02_1		viz. A_01.02_1		kostra  s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, záda lamino v barvě třídy - do fialova probarvená dýha		4				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_04.02_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  -cvrček, zajíc, zvonek, chrpa, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno nad háček pro ručník dítěte		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 04.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































04.03

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 04.03

				rozkres viz. grafická příloha				A_04.03_1		viz.A_01.03_1		viz.A_01.03_1		viz.A_01.03_1		Kov - bílá, dvířka barva třídy 04.03  odstín fialové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_04.03_2		viz.A_01.03_2		viz.A_01.03_2		viz.A_01.03_2		horní deska provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu,
kostra, čelo šuplíku a dvířka barva probarevená dýha do barvy třídy 04.03  odstín fialové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_3		viz. A_03.03_3		viz. A_03.03_3		viz. A_03.03_3		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, 
boxy a police: do barvy třídy 04.03  odstín fialové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_4		viz.A_01.03_4		profily 40x75 mm, 
obklad dosahuje k podhledu, na který navazuje, rozteč 100 mm, vyplňuje prostor nad nadpražím do dveří do umývárny a šatny a celou plochgu stěny mezi nimi		viz.A_01.03_4		viz.A_01.03_4		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_5		obklad instalační šachty		850x3000 mm		dřevodekor viz. Grena		viz. podhled		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_6		sestava nábytku složená ze tří částí, úzký regál š.300 mm v rohu místnosti s dvířky, široký díl 1800 mm zavěšený nad intgeraktivní tabulí, 2 dvířka, široký díl 1775 mm se dveřmi a ztásuvkami proi uložení výtvarných potřeb, osobních věcí učitele či sezónních předmětů, v boku krajního pole je prostopr připraven pro vestavný odpadkový koš na tříděný odpad		3875x820x3000 mm		dřevodekor viz. grena		viz. podhled		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_04.03_8a		skříň se volným korpusem pro uložení 3x10 ks lehátek 1400x1400 mm a nástavcem ke stropu na uložení sezónních potřeb;
provětrávaná záda, 
provětrávaná posuvná dvířka boxu na lehátka, plná dvířka u nástavce,  sestava je kotvena do stěny proti překlopení		4410x2125x830 mm		viz.A_01.03_8		bílá 		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_04.03_8b		skříň se 30 šuplíky na uložení ložního prádla dětí,4x7 ks šuplíky
provětrávaná záda, 
provětrávaná posuvná dvířka boxu na lehátka, plná dvířka u nástavce,  sestava je kotvena do stěny proti překlopení		1980x1490x695 mm		viz.A_01.03_8		bílá 		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_9		viz.A_03.03_9		viz.A_03.03_9		viz.A_03.03_9		viz.A_03.03_9		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_10		viz.A_03.03_10		viz.A_03.03_10		viz.A_03.03_10		viz.A_03.03_10		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				rozkres viz. grafická příloha				A_04.03_12		viz. A_01.03_10		viz. A_01.03_10		viz. A_01.03_10		přírodní, probarveno do fialova, viz. Záda židliček		24				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_04.03_13		viz. A_03.03_13		viz. A_03.03_13		viz. A_01.03_11		viz. A_01.03_11		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_1		viz. K_01.03_1		viz. K_01.03_1		viz. K_01.03_1		kostra přírodní, 
sedák a opěrka fialová probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_2		viz. K_01.03_2		viz. K_01.03_2		viz. K_01.03_2		nosná konstrukce přírodní, opěradlo a sedák do světlešeda probarvená dýha		14		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detska-zidle-viki-drevena/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_3		viz. K_01.03_3		viz. K_01.03_3		viz. K_01.03_3		deska: zelená viz. Odstín desky blízký do barvy třídy 04.03, odstín fialové
podnož: přírodní		10		 - předpokládá se sériová výroba
https://skolicky.cz/nabytek/detsky-stul-fantasy-lichobeznik-1200-mm/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		viz. K_01.03_4		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-leaf/#g42p14165.g44p9904.g43p2939		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		viz. K_01.03_5		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://prodejna.bradop.cz/p/zidle-smart-ii-bila		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_7		viz.K_03.03_7		viz.K_03.03_7		viz.K_03.03_7		viz.K_03.03_7		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.pirum-holzspielzeuge.de/shop/de/Kaufladen/pinolino-kaufladen-curly		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		viz. K_01.03_12		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.dynamickysvet.cz/cs/zbozi/susaky/id/1863-susak-na-vykresy-s-polici-20-vrstev		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		viz. K_01.03_13a		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		viz. K_01.03_13b		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/plastova-postylka#9969		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		viz. K_01.03_14a		28		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/noha-4-ks-pro-plastovou-postylku-seda		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		viz. K_01.03_14b		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.petona.cz/p/vozik-na-plastove-postylky		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_15		viz. K_01.03_15		viz. K_01.03_15		viz. K_01.03_15		fialová viz. Odstín barvy třídy 04.03		2		 - předpokládá se sériová výroba
MYDVA		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		viz. K_01.03_18		7		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.xxxlutz.cz/p/novel-dekoracni-polstar-30-50-cm-007696030405		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		viz. K_01.03_19		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drezyonline.cz/blanco-flexon-ii-80-3-30l-19l-16l-p50155		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_04.03_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivu třídy  -cvrček, zajíc, zvonek, chrpa, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na dvířka šuplíku s ložním prádlem		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. třída 04.03		28				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































04.04 a 04.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 04.04

								K_04.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.hornbach.cz/shop/Kovovy-regal-Kovona-Futur-1800x900x600-mm-5-polic-pozink/5644065/artikl.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.04_2		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		viz.K_01.04_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovova-satni-skrinka-z-na-nohach-sede-dvere-otocny-zamek-3/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 04.05

								K_04.05_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_04.05_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































05.01

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 05.01

								A_05.01_1		skříň na míru, korpus, záda, 2 plné dveře, 1/3 otevřena jako knihovní díl s poledovými policemi a vitrínou, uvnitř uzavřené skříně šatní tyč a vyjímatelné police		3135x3000x600 mm		lamino s dřevodekorem, plexisklo		dřevodekor dle greny,
vitrína a úchytky dle barvy tříd - tyrkysová		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_1		viz.K_02.01_1		viz.K_02.01_1		viz.K_02.01_1		viz.K_02.01_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_2		viz.K_06.14_2		viz.K_06.14_2		viz.K_06.14_2		viz.K_06.14_2		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.alax.cz/motiv-home/kreslo-timo-39750/?catid=1681#cnf|ui-variant-2-12161-46264		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_3		věšák na oblečení 
solitérní se 7 háčky		*		kov		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.arpari.cz/vesaky/profim/vesak-seven-463.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_4		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_5		pracovní stůl
		140x60x73 cm		dřevotříska, dubová dýha, Fólie, Průhledný akrylový lak, hrana ABS plast		bílá podnož,
dýhovaná deska		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-psaci-stul-bile-morena-dubova-dyha-bila-s49282668/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_6		úložný díl BEKANT 
pod učitelský stůl, 
se zámkem		41x61x45 cm		kovová síť, dřevodekor HPL		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-ulozny-dil-s-chytrym-zamkem-sit-bila-s69286806/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_7		variabilní stavebnice k sezení 17 ks lehké pro dětskou manipulaci, molitan, omyvatelný poivrch		4x krychle:         30x30x30 cm
1x kvádr:           60x30x30 cm
2x kvádr:           60x30x15 cm
2x most:            60x30x30 cm
2x půlválec:        30x15x30 cm
2x hranol:          30x15x30 cm
2x stříška:          30x30x30 - odvěsna 40 cm
2x klín:               60x30x30 - odvěsna 66 cm		molitan, 
omyvatelný potah na zip		barevnost
 dle tříd		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.kosacci.cz/Molitanova-stavebnice-VELKA-17-ks-30-cm-d710.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_05.01_9		nástěnná kompozice kruhových zrcadel		320y900x20 mm		sklo		reflexní		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.bonami.cz/p/zrcadlo-la-forma-aronos?gclid=Cj0KCQiA9P__BRC0ARIsAEZ6irgIHTTIjIbQmrCKFn9XnmcEfdzr6eMLUVB2kbQbmiTKNTbLTOiTu5waAme6EALw_wcB		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































06.01

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.01

				rozkres viz. grafická příloha				A_06.01_1		botník pro uložení 9 x 2 párů bot (bačkůrky a venkovní obuv), vertikální rastr stojek podlaha strop je členěn poličkami pro jednotlivé boty		1000x300x2800 mm		lamino		dřevodekor stojek viz. grena, barvy poliček dle tříd		2				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.01_2		botník pro uložení 9 x 2 párů bot (bačkůrky a venkovní obuv), vertikální rastr stojek podlaha strop je členěn poličkami pro jednotlivé boty		1000x300x2800 mm		lamino		dřevodekor horní desky viz. grena, barvy poliček dle tříd		2				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.01_3		botník pro uložení 35 x 2 párů bot (bačkůrky a venkovní obuv), sezení na desce podepřené stojkami, opatřeno bílými zády
každé dítě má svoji přihrádku, U sestava 		3900x300 
+ 3300x600 
+ 5100x300 mm		lamino		dřevodekor horní desky viz. grena, barvy poliček dle tříd		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.01_4		botník pro uložení 27 x 2 párů bot (bačkůrky a venkovní obuv), sezení na desce podepřené stojkami, opatřeno bílými zády
každé dítě má svoji přihrádku, U sestava		3900x300 
+ 3300x600 
+ 5100x300 mm		lamino		dřevodekor horní desky viz. grena, barvy poliček dle tříd		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.01_5		nástěnný botník pro uložení 7x 2 párů bot (bačkůrky a venkovní obuv), vertikální rastr stojek, barevné poličky, bílá záda, stojky stojí na horní hraně zadní části lavice a dosahuje k podhledu  strop je členěn poličkami pro jednotlivé boty		600x300x2450 mm + 600x300x2450 mm		lamino		dřevodekor horní desky viz. grena, barvy poliček dle tříd, bílá záda		2				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		koženka		šedobéžová		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.01_2		nástěnka akustická bezrámová FLOAT		900x1200x 16 mm		textil / ekokůže, kovové kolečkové magnety		šedá		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.varionet.cz/nastenka-bulletin-float-90x120-cm/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_06.01_1		značení osobních věcí dítěte, každé dítě má unikátní symbol, tématicky laděný do motivů tříd (ježek, jablko, traktor, kočka, pes, apod.), značení má na kruhový podklad, vylaserovaný tvar motivu, nalepeno na hranu poličky botníku		průměr 15 mm		lakovaná překližka		odstín viz. tříd 01.03, 02.03, 03.03, 04.03		112				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































06.02

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.02

				rozkres viz. grafická příloha				A_06.02_1		truhlářský prvek pro skrytí rozvaděče (horní pole s vyjímatelný´mi dvěma policemi, střední pole dvířek ukrývá rozvaděč a spodní pole slouží k umístění košů tříděného odpadu)		986x1370x
2800 mm		kostra  s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, provedení dřevodekor ve standardním povrchu		 vzor viz. profilovaná část podhledu		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				 viz. grafická příloha				A_06.02_2a		skluzavka v interiéru, na míru do předstěny, nástup na skluzavku je z mezipodesty schodiště, kde je zamykatelná kovová branka, zajišťující oporu chodce poschodech a zároveň přehled učitelky, skluzavka je uzamykatelná z obou částí (vstup i výstup)		2700x2300x 2000		plastová		Plastová		1		REFERENČNÍ VÝROBEK: 
www.tunnelslides.com		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.02_2b		matrace pod skluzavkou v interiéru, zafixován pomocí oček v matraci a karabiny do stěny. po použití tobogánu se otvor uzavře se zdvihnutím matrace. 		810x810x100		Molitan s potažen trvalou koženkou		zelená  		1		REFERENČNÍ VÝROBEK: 
www.tunnelslides.com		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.02_3b		7 nik v předstěně u schodiště, různé průměry, hlooubka 300 mm		700 mm průměr, 2x 550 mm průměr, 400 mm průměr, 250 mm průměr, + 2x 900 mm průměr		kov		barvy dle tříd (žlutá, tyrkysová, zelená, fialová)		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				 viz. grafická příloha				A_06.02_4		Prvek bude realizován dle reálného zaměření prostoru přímo na místě. 

Aktivní herní prvek z lan; vertikální tunelová prolézačka z polyesterových lan s ocelovým jádrem, pokrytá sítí, do svisle kotvených lan začleněné různě výškově nastavitelné stoupací prvky ze dřeva, prvek je v úrovni 2 np pochozí, dopadová plocha: pryžové dílce na míru do prostoru;

Součást prvku je i nosný kovový profil s navařenými oky, který bude kotven v úrovni 2 np v rámci okenního otvoru chemickými kotvami. Jeho průřez bude odpovídat 2x ocelovému profilu UPN U160, vzhledem k zakřivení stěny jeho podélná osa bude kopírovat její poloměr ohybu. Profil bude na obou koncích osazen chemickými kotvami do ostění okna. Profil slouží k uchycení vodorovné pochozí části herního prvku a k instalaci vertikální sítě před oknem. Barevnost nosného profilu bude dle RAL určené architektem (sjednoceno s rámem okna). 		7900x2000x3750 mm		lana, dřevo, pryž		přírodní / kartáčovaná nerez / dřevo / šedá		1		REFERENČNÍ VÝROBEK: 
www.berger-huck.cz		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.02_5		Síťová zašívárna pod nástupním ramenem schodiště, kruhový vstup, kruhové průzory		3375x1500x1500 mm		lana, dřevěné spoje		přírodní béžová  / kartáčovaná nerez / dřevo		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

				 viz. grafická příloha				A_06.02_7		obložení ostění dveří z herny a obklad stěny mezi dveřmi do chodby k vedení č.m. 06.05 a do logopedie č.m. 05.01		3600x2500x260 mm		lamino, plexisklo		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, dvířka 
barvy dle tříd 01.03,02.03,03.03,04.03		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.02_8		obložení ostění dveří z herny a obklad stěny mezi dveřmi do chodby k vedení č.m. 06.05 a do logopedie č.m. 05.01		3600x2725x260 mm		lamino		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhled, police
barvy dle tříd 01.03,02.03,03.03,04.03		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.02_1		houpoací posezení 		860 x 585 x 415 mm		PE		bílá		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.alax.cz/magis/houpaci-zidle-dodo-bila-48190/?utm_source=favi&utm_medium=cpc&utm_campaign=favi-stolicky-pro-deti&utm_term=9b039b2d-885c-4814-ac1b-d23dab55c116		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.02_2		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		žlutá a fialová do odstínu třídy		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.02_3		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		viz. K_01.01_1		zelená a tyrkysová do odstínu třídy		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.lusito.cz/donut-sedy-tyrkys/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.02_4		viz.K_01.03_19		viz.K_01.03_19		viz.K_01.03_19		viz.K_01.03_19		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drezyonline.cz/blanco-flexon-ii-80-3-30l-19l-16l-p50155		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_dveře_1np		Kovová destička, vygravírováno číslo místnosti a její účel, umístěno na každé plné interiérové dveře ve 2 np		150x100 mm		kov		kartáčovaná ocel		36				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_06.02_4		 foliový polep podstupnice schodiště, nasměrování do patra do tříd 03.03 a 04.03		150x100 mm		folie		šedá		2				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































06.03 a 06.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.03

								K_06.03_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.03_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 06.05

								K_06.05_1		sezení pro schůzky, 
čekárna před ředitelnou, akustický paravan, připojení na smartphone, 4 nohy		1400x700x740 cm		textil sedák A37F, 
textilní akustický paravan A29F,
kovová podnož		hladká mechově  zelená sedák A37F, strukturovaná 
mechově zelená paravan A29F,
bílé nohy		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.alax.cz/kastel/sedacka-kontex-s-akustickou-stenou-39354/?catid=1633#cnf|ui-variant-261-15416-62854|ui-variant-228-15416-62847|ui-variant-130-19259-88442|ui-variant-145-19261		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.05_2		rám na obraz, rohové spoje na pokos pod úhlem 45°		300x400 mm		rám DVD a folie, pasparta karton		dekor bříza, bílá pasparta		6		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/hovsta-ram-vzor-briza-60365761/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.05_3		rám na obraz, rohové spoje na pokos pod úhlem 45°		400x500 mm		rám DVD a folie, pasparta karton		dekor bříza, bílá pasparta		4		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/hovsta-ram-vzor-briza-20365744/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





































06.06 a 06.07

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.06

								K_06.06_1		kovová šatní skříň vhodná do hygienicky namáhaných prostor		900x2000x500 mm		kov		RAL 7035		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://jannowak.cz/94-kovova-satni-skrin-borys-seda		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_2		skříň plechová do prádelny univerzální polohovatelné police, vhodná do hygienicky náročných provozů		1950x920x500 mm		kov		RAL 7035		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://katalog.ambra.cz/univerzalni-kovova-policova-skrin-1950-x-920-x-500-mm-seda-d95381.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_3		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_4		Mandl v profi vybevení, délky válce 1800mm, 		1005x1800x420		kov		světlo šedá		1		 - předpokládá se sériová výroba		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_5		výškově nastavitelný pracovní stůl 		800x1600 mm, v. 695-895 mm		kovová podnož, lamino deska 		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.pracuj-zdrave.cz/DESK-FIX-100-vyskove-polohovaci-stul-deska-platinove-bila-W980-1600x800-mm-podnoz-bila-d1843_1047508934.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_6		drátěný koš na kolečkách pod stůl		800x650x620		kov		pozink		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/prodejni-kos-na-koleckach-800x650x620-mm/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_7		Profesionální pračka na 8kg prádla		900x630x700		kov		šedá		1		 - předpokládá se sériová výroba		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.06_8		Profesionální sušička na 15kg prádla		850x1050x1500		kov		šedá		1		 - předpokládá se sériová výroba		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 06.07

								K_06.07_1		viz.K_06.06_2		viz.K_06.06_2		viz.K_06.06_2		viz.K_06.06_2		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://katalog.ambra.cz/univerzalni-kovova-policova-skrin-1950-x-920-x-500-mm-seda-d95381.htm		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































06.08

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.08

				rozkres viz. grafická příloha				A_06.08_1		skříňová sestava 11x600 mm korpusů na míru,  uzamykatelná, na šanony, záda, plná dvířka, vyjímatelné police, úchytka typu push pull
		6600x450x3000 mm		lamino		bílá		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_1		Konferenční stůl s průchodkami pro kabely, oválný tvar desky, pro 14 lidí, sezení po celém obvodě desky
		4200x1400x73 cm		dřevotříska, dubová dýha, Fólie, Průhledný akrylový lak, ABS plast		bílá podnož,
dýhovaná deska		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/us/en/p/bekant-conference-table-white-s79006315/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_2a		židle čalouněná		470x440x82x5		ohýbané masivní dřevo, textilní čalounění		přírodní blízký odstín greně, čalounění tyrkysová kat.B		4		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-malmo-313-/#g42p14165.g44p9971.g43p2937		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_2b		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		přírodní blízký odstín greně, čalounění fialová kat.B		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-malmo-313-/#g42p14165.g44p9971.g43p2937		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_2c		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		přírodní blízký odstín greně, čalounění žlutá kat.B		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-malmo-313-/#g42p14165.g44p9971.g43p2937		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_2d		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		přírodní blízký odstín greně, čalounění zelená kat.B		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-malmo-313-/#g42p14165.g44p9971.g43p2937		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_2e		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		viz.K_06.08_2a		přírodní blízký odstín greně, čalounění šedobéžová kat.B		4		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-malmo-313-/#g42p14165.g44p9971.g43p2937		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_3		viz.K_05.01_3		viz.K_05.01_3		viz.K_05.01_3		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.arpari.cz/vesaky/profim/vesak-seven-463.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.08_04		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]





























































06.10, 06.11, 06.12

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.10

				rozkres viz. grafická příloha				A_06.10_1		kuchyňka na míru, spodní skříňkyhl. 600 mm 2x60 +1x45 cm (pro vestavnou myčku 60 cm, pro vestavnou lednici 60 cm, pro dřez a výsuvný koš na tříděný odpad), horní zavěšené skříňky hl. 350 mm s vyjímatelnými policemi, plná hladká dvířka		1650x2500x625 mm		lamino		bílá, linka a záda dekor betonová stěrka EGGER		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.10_1		Malá lednička s mrazící přihrádkou, pod kuchyňskou pracovní desku mezi dvě skříňky 108+18l		600x550x820		kov+plast		bílá, čelný deska stejná jako linka		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_06.10_1		Vestavná myčka nádobí, která šetří vodu a energii. 		550x450x880		kov+plast		bílá, čelný deska stejná jako linka		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.10_1		jednodřez hrnatý, na desku, s přepadem		400x500 mm		silgranit		šedá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.drezy-baterie.cz/eshop/9123/aquastone-nova-30-hlinikova.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.10_1		Kuchyňská mísicí baterie, vzor cín		360x200		kov		cínová		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 06.11

								K_06.11_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.11_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 06.12

								K_06.12_1		viz. K_05.01_5		viz. K_05.01_5		viz. K_05.01_5		viz. K_05.01_5		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-psaci-stul-bile-morena-dubova-dyha-bila-s49282668/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.12_2		viz.K_01.03_04		viz.K_01.03_04		viz.K_01.03_04		viz.K_01.03_04		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/hattefjaell-kancelarska-zidle-gunnared-bezova-00308684/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.12_3		plechová skříň na zámek, s policemi, plné křídlové dveře		900x1950x400 mm		kov		bílá		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://jannowak.cz/9-kovova-skrin-jan-h-bila		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.12_4		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.12_5		úložný díl BEKANT 
pod učitelský stůl, 
se zámkem		41x61x45 cm		kovová síť, dřevodekor HPL		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-ulozny-dil-s-chytrym-zamkem-sit-bila-s69286806/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































06.14

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 06.14

				rozkres viz. grafická příloha				A_06.14_1		skříňová sestava na míru,  uzamykatelná, s trezorem, na šanony, záda, plná dvířka, kopíruje plochu stěny pod parapetem až do výšky nadpraží okna, kde na korpusy navazuje výkryt po strop, úchytka push pull, vnitřní vybavení: vyjímatelné police
		2650x3000x450 mm		lamino		bílá		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.14_1		otočná ergonomická židle kancelářská, na kolečkách, s područkami a opěrou hlavy
		450x500x83 cm		kov podnož, textil čalounění		stříbrolesklý kov, šedobéžová		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.alax.cz/profim/otocna-zidle-ellie-pro-20hst-43646/?utm_source=favi&utm_medium=cpc&utm_campaign=favi-kancelarske-zidle&utm_term=a24714fa-c817-4bf4-9477-4603e1a476d2#cnf|ui-variant-2-986-5305|ui-variant-10-9275-34349|ui-variant-65-11038		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.14_2		židle přísedová s područkami, čalouněná		620x580x750 mm		dřevo a textil		přírodní podnož odstín viz. podhledy, textil tyrkysový odstín Largo_06_turquoise		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.alax.cz/motiv-home/kreslo-timo-39750/?catid=1681#cnf|ui-variant-2-12161-46264		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.14_3		věšák na oblečení 
solitérní se 7 háčky		*		kov		tyrkysová		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.arpari.cz/vesaky/profim/vesak-seven-463.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.14_4		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.14_5		Rohový stůl, levý, 
kancelářský		160x110x73 cm		dřevotříska, dubová dýha, Fólie, Průhledný akrylový lak, hrana ABS plast		bílá podnož,
dýhovaná deska		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-rohovy-stul-levy-bile-morena-dubova-dyha-bila-s19282839/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_06.14_6		viz. K_05.01_6		viz. K_05.01_6		viz. K_05.01_6		viz. K_05.01_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-ulozny-dil-s-chytrym-zamkem-sit-bila-s69286806/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































07.02

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 07.02

								K_07.02_1		viz.K_05.01_5		viz.K_05.01_5		viz.K_05.01_5		viz.K_05.01_5		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-psaci-stul-bile-morena-dubova-dyha-bila-s49282668/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.02_2		kancelářská židle otočná na kolečkách s područkami		*		kov, textil		kostra bílá, tyrkysové čalounění		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.alax.cz/profim/otocna-zidle-ellie-pro-20hst-43646/?utm_source=favi&utm_medium=cpc&utm_campaign=favi-kancelarske-zidle&utm_term=a24714fa-c817-4bf4-9477-4603e1a476d2#cnf|ui-variant-2-986-5305|ui-variant-10-9275-34349|ui-variant-65-11038		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.02_3		viz. K_06.12_5		viz. K_06.12_5		viz. K_06.12_5		viz. K_06.12_5		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/bekant-ulozny-dil-s-chytrym-zamkem-sit-bila-s69286806/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.02_4		skříň na šanony s posuvnými dveřmi na zámek		1150x1850x400 mm		kovový rám, DVD police vyjímatelné, plné dveře		bílá		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://jannowak.cz/19-kovova-skrin-jan-ii-bila		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.02_5		viz. K_06.14_3		viz. K_06.14_3		viz. K_06.14_3		tyrkysová		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.arpari.cz/vesaky/profim/vesak-seven-463.html		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.02_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		viz.K_01.03_06		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































07.03, 07.04, 07.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.: 07.03

								K_07.03_1		jídelní stůl		125x74x75 cm		podnož kov lak, deska melamin		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/melltorp-stul-bila-s19011777/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.03_2		ODGER jídelní židle 		45x51x81 cm		dřevoplast		bílá / béžová		3		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/odger-zidle-bila-bezova-60359996/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.03_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		viz.K_01.04_3		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovova-satni-skrinka-z-na-nohach-sede-dvere-otocny-zamek-3/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 07.04

								K_07.04_1		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		viz.K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_07.04_2		viz.K_0.02_1		viz.K_0.02_1		viz.K_0.02_1		viz.K_0.02_1		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.: 07.06

								K_07.06_1		závěsná koupelnová skříňka se dvěma dvířky		300x270x1620 mm		lamino 		bílá		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/koupelnova-skrinka-vysoka-jika-deep-30x27x162-cm-bila-h4541524345001/p/5415.2.434.500.1		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































09.01, 09.03-09.05

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.:09.01

				rozkres viz. grafická příloha				A_09.01_1		obložení ostění dveří z horní úrovně herny a obklad stěny mezi dveřmi do č.m. 09.05 a do šatny č.m. 04.01		3265x2500x260 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, plexisklo		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, 
boxy a police: do barvy třídy 04.03  odstín fialové		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_09.01_2		obložení ostění dveří z horní úrovně herny a obklad stěny mezi dveřmi do č.m. 09.02 a do šatny č.m. 03.01		3265x2500x260 mm		kostra DTD s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát, plexisklo		kostra provedení dřevodekor ve standardním povrchu, vzor viz. profilovaná část podhledu, 
boxy a police: do barvy třídy 03.03  odstín zelené		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								OS_dveře_2np		Kovová destička, vygravírováno číslo místnosti a její účel, umístěno na každé plné interiérové dveře ve 2 np		150x100 mm		kov		kartáčovaná ocel		20				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.:09.05

								K_09.05_1		Kovový regál 		1300x2000x400 mm		pozink, kov		pozink		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovovy-regal-clip-230-kg-2000-x-1300-x-400-mm-zakladni-regal/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_09.05_2		Kovový regál 		1000x2000x600 mm		pozink, kov		pozink		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/policovy-regal-clip-330-kg-2000-x-1000-x-600-mm-zakladni-regal/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_09.05_3		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.:09.04

								K_09.04_1		Kovový regál 		1700x2500x600 mm		pozink, kov		pozink		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovovy-regal-clip-200-kg-2500-x-1700-x-600-mm-zakladni-regal/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_09.04_2		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.:09.03

								A_09.03_1		 koupelnová skříňka se dvířky a zády na 4 nohou, 2 vyjímatelné police, pro výlevku		1200x500x750 mm		lamino 		bílá		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































Z

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.

				ilustrační obrázek				název		popis		rozměr		materiál		barva		počet ks		referenční výrobek/referenční dodavatel		cena bez DPH		Celkem bez DPH





		m.č.:Z01.01

								K_Z01.01_1		Kovový regál 		1300x2000x600 mm		pozink, kov		pozink		3		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.b2bpartner.cz/kovovy-regal-clip-230-kg-2000-x-1300-x-600-mm-pridavny-regal/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

		m.č.:Z01.02

								K_Z01.02_1		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		viz. K_01.03_6		1		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.ikea.com/cz/cs/p/droenjoens-odpadkovy-kos-bila-60460107/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_Z01.02_2		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		viz.K_01.02_1		3		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.siko.cz/zrcadlo-s-fazetou-naturel-45x45-cm-zku45f/p/ZKU45F		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								K_Z01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		viz. K_01.02_3		2		 - předpokládá se sériová výroba
https://www.nomiland.cz/predelovacia-stena-biela/		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								A_Z01.02_1		zástěna před WC		2750x2000x20 mm		lamino, nerez kování		bílá, kartáčovaná nerez		1		 - předpokládá se sériová výroba
WC kabiny HPL, z vysokotlakého laminátu | Frajt		0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]



								A_Z01.03_1		 koupelnová skříňka se dvířky na 4 nohou,7 vyjímatelných polic, záda		850x300x250 mm		lamino 		bílá		1				0.00 [$CZK]		0.00 [$CZK]

								CELKEM bez DPH																0.00 [$CZK]



























































příloha A_01.02_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.02_1
A_02.02_1
A_03.02_1
A_04.02_1













































příloha A_01.03_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.03_1
A_02.03_1
A_03.03_1
A_04.03_1













































příloha A_01.03_2

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.03_2
A_02.03_2
A_03.03_2
A_04.03_2













































příloha A_01.03_3

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.03_3

















A_02.03_3













































příloha A_01.03_6, A_03.03_6

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.03_6
A_03.03_6













































příloha A_01.03_8

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.03_8













































příloha A_01.03_11

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_01.03_11
A_02.03_11

A_01.03_12
A_02.03_12
A_03.03_12
A_04.03_12













































příloha A_03.01_3

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_03.01_3











































příloha A_03.03_3

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_03.03_3
A_03.03_4













































příloha A_03.03_8, A_04.03_8

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_03.03_8
A_04.03_8













































příloha A_05.01_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_05.01_1









		M



































příloha A_06.01_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06_01_1













































příloha A_06.02_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06.02_1













































příloha A_06.02_3a a 3b

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06.02_3a
A_06.02_3b













































příloha A_06.02_4

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06.02_4



																		DODAVATEL PRVKU ZAJISTÍ MONTÁŽ, 
DODAVATEL PRVKU GARANTUJE JEHO BEZPEČNOST,  SOULAD S PLATNÝMI PŘEDPISY A PŘIMĚŘENOST PRVKU VĚKU DĚTÍ









































příloha A_06.08_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06.08_1













































příloha A_06.10_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06.10_1













































příloha A_06.14_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_06.14_1













































příloha A_09.01_1

				SPECIFIKACE PRVKŮ_TR

				Projekt:				MATEŘSKÁ ŠKOLKA MYDLINKY

				Vypracoval: 				LOXIA a.s.

				Investor:				Městská část Praha 12

				PŘI REALIZACI MUSÍ BÝT PŘEDLOŽEN A ODSOUHLASEN VZOREK AUTORSKÝM DOZOREM U KAŽDÉ POLOŽKY ZE SEZNAMU PRVKŮ 
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ATYPICKÉHO VYBAVENÍ JE DODAVATEL POVINEN VYCHÁZET Z REÁLNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH PŘÍMO NA MÍSTĚ!! DODAVATEL JE POVINEN PŘI NACENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK ZOHLEDNIT VEŠKERÉ SVOJE NÁKLADY, A TO JAK NA VÝROBU NÁBYTKU ČI PRVKU, TAK I NA JEJICH DOPRAVU, MONTÁŽ, UKOTVENÍ, PŘÍPADNĚ ZPROVOZNĚNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU.







		GRAFICKÁ 
ČÁST

		
A_09.01_1

a_09.01_2
a_06.02_7











































image2.png



image11.png



image12.png



image3.png



image4.png



image5.png



image6.png



image7.png



image8.png



image9.png



image10.png



image13.png



image22.png



image23.png



image24.png



image25.png



image26.png



image27.png



image28.png



image29.png



image30.png



image14.png



image31.png



image32.PNG



image33.png



image34.png



image35.png



image36.png



image37.jpeg



image15.png



image16.png



image17.png



image18.png



image19.png



image20.png



image21.png



image38.png



image39.png



image40.png



image41.png



image42.png



image43.png



image44.png



image45.png



image46.png



image48.png



image49.png



image50.png



image51.png



image52.png



image53.png



image54.png



image55.png



image56.jpeg



image47.png



image57.png



image58.png



image59.PNG



image60.png



image61.png



image62.png



image63.png



image64.png



image65.png



image66.png



image67.png



image68.png



image69.PNG



image70.png



image71.png



image72.png



image73.png



image74.png



image75.png



image76.jpeg



image77.jpeg



image84.png



image78.png



image79.png



image80.png



image81.png



image82.png



image83.png



image85.png



image86.png



image87.png



image88.png



image89.png



image90.png



image91.png



image92.png



image93.png



image94.png



image95.png



image104.png



image96.png



image97.png



image98.png



image99.png



image100.png



image101.png



image102.png



image103.png



image105.png



image113.png



image114.png



image106.png



image107.png



image108.png



image109.png



image110.png



image111.png



image112.png



image115.png



image123.png



image124.png



image125.jpg



image126.png



image127.png



image116.png



image117.png



image118.png



image119.png



image120.png



image121.jpeg



image122.png



image128.png



image129.png



image130.jpg



image131.png



image132.png



image133.png



image134.png



image135.png



image136.png



image137.png



image138.png



image139.png



image140.png



image141.png



image142.png



image143.png



image144.png



image145.png



image146.png



image147.png



image148.png



image149.png



image156.png



image157.png



image158.png



image150.png



image151.png



image152.png



image153.png



image154.png



image155.png



image159.png



image160.png



image161.png



image162.png



image163.png



image164.png



image165.png



image166.png



image167.png



image168.png



image169.png



image170.png



image171.png



image172.png



image173.png



image174.png



image175.png



image176.png



image177.png



image178.png



image179.png



image180.png



image181.png



image182.png



image183.png



image184.png



image185.jpeg



image186.jpeg



image187.jpeg



image188.JPG



image189.png



image190.PNG



image191.png



image192.png



image193.jpeg



image194.jpeg



image195.jpeg



image196.jpeg



image197.jpeg



image198.jpeg



image199.JPG



image200.JPG



image201.png



image202.png



image203.png



image204.png



image205.png



image206.PNG



image207.png



image208.PNG



image209.PNG



image210.png



image211.PNG



image212.png



image213.png



image214.png



image215.png



image216.png




[image: ]

                          

Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		[bookmark: _GoBack]městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Mateřská škola Mydlinky – vybavení interiéru“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]





	

2



image2.png



		2023-02-14T15:27:41+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




